
 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 Главы города Вологды  
 

 

от  17 ноября 2020 года                                   №        661        

 
 

О признании утратившими силу  

некоторых постановлений Председателя Вологодской городской Думы 

 

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Председателя 

Вологодской городской Думы: 

от 27 февраля 2010 года № 17 «О представлении сведений о своих доходах, 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей гражданином при назначении на должность 

Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды и муниципальным 

служащим при замещении указанной должности»; 

от 24 мая 2013 года № 71 «О внесении изменений в отдельные 

постановления Председателя Вологодской городской Думы»; 

от 18 декабря 2015 года № 331 «О внесении изменений в постановление 

Председателя Вологодской городской Думы от 27 февраля 2010 года № 17 «О 

представлении сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах 

имущественного характера, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

гражданином при назначении на должность Председателя Контрольно-счетной 

палаты города Вологды и муниципальным служащим при замещении указанной 

должности, а также сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) 

 

 

 

 



2 

 

и несовершеннолетних детей при замещении указанной должности 

муниципальным служащим»». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской 

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

вступает в силу после прекращения полномочий Председателя Контрольно-счетной 

палаты города Вологды, назначенного до принятия настоящего постановления. 

 

 

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


